
MODEL -12 K 

Jetf!shkrim i ~andidatit 
(Curriculu ,"" Vitae) 

Emeri: NIKOLLA 

Atesia: LONIDHA 

Mbiemeri: BURO 

Date IIndja: 23.10.1954 

Vend lindja: ZMINEC, DELVINE 

Kandidat per ANETAR KESHILLI NE BAS!KINE FINIQ per zgjedhjet per 

organet e qeverisjes vendore te dates 3 qershor ~.019 ..ne Qarkun VLORE, 

propozuar nga PARTIA MINORITETI ETN K GREK PER TE ARDHMEN-MEGA. 

Arsi~~: Shkollen E LARTE NE DE~EN E MATEMATIKES- FIZIKES, INSTITUTI I 
LARTE PEDAGOGJIK GJIROKASTER VITI 11978 

Eksperienca ne pune: ARSIMTAR 


Kualifikimi: 


Aktivite shoqerore dhe polit ike:Anetar I if>artise MEGA 


Shenim: 


• 	 Arsimi, eksperienca ne pune, kualifi ki/Tl i dhe aktivitetet duhen te renditen 
nga me i vonshmi ne me te hershmin 

• 	 CV duhet te plotesohet dhe firmoset 19a kand idati, 
• 	 CV siliet ne KQZ ne leter dhe elektronlikisht ne format pdf nga partia ose 


komiteti nismetar. 
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Model I miraruar me Vendlm te KOZ-se Nr. 23, datE!O l .02.2019 


